
 

mb|gl 

 
Servizio 4 

 

 

 

 

Ente Parco Nazionale della Sila 

Riserva della Biosfera MaB Sila 
  

DETERMINAZIONE n.  383  del 14.12.2023      

Oggetto: Impegno e liquidazione Oda Mepa n°5787954 dei servizi di trasferimento siti, hosting e manutenzione 
siti museali del parco anni 2020-2021 e 2022 CIG ZCD2E86150. 
Manutenzione: gen.-feb.-mar. -apr. 2022 dei servizi di aggiornamento, l'assistenza e la manutenzione 
del sito internet “www.parcosila.it” e delle caselle di posta elettronica dell'Ente Parco Nazionale della 
Sila - CIG Z752045222. 

                                                                                                       

IL DIRETTORE  

 
 L’anno duemilaventitre addì quattordici del mese di dicembre presso la sede amministrativa e 
legale dell'Ente Parco Nazionale della Sila sita in Lorica di San Giovanni in Fiore (CS), via nazionale snc.  

IL DIRETTORE 
Vista la legge 6 dicembre 1991, n. 394 “Legge quadro sulle aree protette” e successive modificazioni 

ed integrazioni;  
Visto il D.P.R. 14 novembre 2002 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 63 del 17 marzo 2003, 

recante l’istituzione del Parco Nazionale della Sila e dell’Ente Parco;  
Visto il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 231 del 

07.08.2019, trasmesso dalla Direzione Generale per la Protezione della Natura e del Mare con nota prot. 
0020268 del 08.08.2019 ed in atti d'ufficio al prot. n. 6021 del 09.08.2019, con il quale il dott. Francesco 
Curcio, è stato nominato Presidente dell'Ente per la durata di anni cinque, con decorrenza dalla data di 
nomina del Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Nazionale della Sila;  

Visto il Contratto di lavoro dirigenziale stipulato tra il Presidente dell’Ente Parco, Dott. Francesco 
Curcio, ed il Direttore, Arch. Ilario Treccosti, per il periodo compreso dal 01.03.2023 al 28.02.2028;  

Visto il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2023, adottato con Deliberazione del 
Consiglio Direttivo n. 05 del 28.02.2023, approvato con nota prot. n. 54137 del 05.04.2023 da parte del 
Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica, in atti all’Ente Parco al prot. n. 2030 del 06.04.2023; 
Dato atto che: 

 che uno degli strumenti indispensabili di promozione, divulgazione, nonché di contatto 
amministrativo con i cittadini, in ossequio ai principi di trasparenza e buon andamento, è il sito 
istituzionale dell'Ente; 

 che l'Ente Parco, a seguito di rituale gara d'appalto aggiudicata con determinazione n. 21 del 
09.02.2011, è dotato di un sito istituzionale denominato www.parcosila.it e di relative caselle email 
per i quali si rende necessario, anche a seguito di sopravvenienze normative, l'implementazione, 
l'adeguamento, l'aggiornamento, e relativa assistenza e manutenzione; 

 che l’obiettivo è la creazione di uno strumento di comunicazione che nel rispetto della normativa 
vigente in tema di comunicazione istituzionale, consenta di accedere in modo semplice, rapido e 
chiaro alle informazioni sia di carattere istituzionale che di carattere amministrativo ed interagisca 
efficacemente con i cittadini e con i semplici visitatori del sito Internet; 

http://www.parcosila.it/


 

mb|gl 

 
Servizio 4 

Visto che l’Ente Parco Nazionale della Sila, in virtù di appositi atti di comodato stipulati con le 
relative Amministrazioni Comunali, ha realizzato i seguenti Musei:  

• “Museo dell'Olio e della Civiltà Contadina” - Comune di Zagarise (CZ), alla via G. Marconi;  
• “Museo della civiltà agrosilvopastorale, delle arti e delle tradizioni del Parco” - Comune di Albi, 

via Serra;  
• “Museo dell’artigianato silano e della difesa del suolo” - Comune di Longobucco, via Roma;  
• “Centro Visite - Museo dell’acqua e dell’energia” - Comune di Cotronei, loc. Trepidò;  

Dato atto che attualmente la gestione dei predetti Musei è affidata, con apposite procedure 
pubbliche, ad associazioni del territorio ed ai Comuni; 

Considerato che per i predetti Musei erano stati realizzati degli appositi siti internet 
(www.ecomuseo.it) per i quali, stante la fine del rapporto con il vecchio gestore, si è reso necessario 
procedere al trasferimento in favore del Parco dei “domini”, all'hosting ed alla manutenzione dei 
medesimi siti; 

Preso atto che a seguito di espletamento nuova gara per la gestione sito istituzionale si è deciso 
di lasciare scadere i domini sopra descritti, ma che sono rimasti attivi fino all’anno 2022; 

Viste le fatture emesse dalla società Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 
04249960750, n° FATTPA 367_22 di € 1.626,26 Iva inclusa per il periodo di assistenza, al prot. 
n°4156/22 e la FATTPA 505_22 di € 2.196,00 Iva inclusa per il trasferimento e la manutenzione dei siti 
museali per gli anni 2021 e 2022, al prot. n° 7736/22; 

 Vista l'istruttoria a firma del RUP, dott. Mario Battaglia, in allegato Sub_A al presente 
provvedimento per farne parte sostanziale, contenente il certificato di regolare fornitura (all.sub_1), e 
dalla quale si evince che è stata acquisita la seguente documentazione: 

• Durc_INAIL_36914311, acquisito in atti al prot. n° 1133/2023 del 22.2.2023, con scadenza 
20.6.23, risulta essere regolare nei confronti di INPS ed INAIL, per la ditta Sei Consulting srl, via 
Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 04249960750; 

• Tracciabilità dei flussi finanziari ex l. n°136/2010 della Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – 
Gallipoli (Le) P.iva 04249960750 al prot. 1098/22; 

 Ritenuto  

• di impegnare e liquidare autorizzando l'emissione di apposito ordinativo di pagamento le fatture 
alla ditta Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 04249960750, per l'importo 
complessivo di € 3.822,26 (euro millenovantotto/00), rispettivamente per € 2.317,76 sul capitolo di 
bilancio n. 4880, denominato “spese per internet e web marketing” e € 1.504,50 sul capitolo n. 4410 
denominato “spese per marketing e comunicazione” di autorizzare l’Ufficio Contabile, ai sensi dell’art. 33 
del DPR 27 febbraio 2003, n. 97, all’emissione dell’ordinativo di pagamento; 

• di autorizzare l’Ufficio Contabile, ai sensi dell’art. 33 del DPR 27 febbraio 2003, n. 97, all’emissione 
dell’ordinativo di pagamento (Codice IBAN:IT77T0526279670CC0150221066), posto che è stata 
autorizzata e resa esecutiva la “GESTIONE PROVVISORIA ai sensi del c.2 art. 23 del DPR 
97/2003” a seguito della mancata approvazione del Bilancio di Previsione 2023; 

• di dare atto che a seguito dell'approvazione del decreto legge 24 aprile 2017, n° 50, e in particolare 
dell'art. 1, l'Ufficio Contabile dell'Ente Parco, provvederà nei tempi e modalità stabilite dalla legge 
al versamento dell'IVA, relativa alle fatture elettronica n° FATTPA 367_22 di € 1.626,26 Iva inclusa 
per il periodo di assistenza, al prot. n°4156/22 e la FATTPA 505_22 di € 2.196,00 Iva inclusa, 
trasmesse tramite SDI dalla Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 
04249960750, per l'importo complessivo di € 689,26 (euro seicentottantanove/26); 
Dato atto che ai sensi dell’art. 4 comma 2 del D. Lgs. N. 165/2001, dell’art. 26 dello Statuto 

dell’Ente e delle direttive del Ministero dell’Ambiente – D.P.N. – n. 12028 del 13.05.2005 e n. 24712 del 
4.10.2005, il presente provvedimento rientra espressamente nelle competenze del Direttore trattandosi di 
atto puramente amministrativo espressione della funzione gestionale; 

 



 

mb|gl 

 
Servizio 4 

DETERMINA 

 
1. Di prendere atto dell’istruttoria resa dal RUP e vistata dal responsabile del Servizio 4, dott. Giuseppe 

Luzzi, in allegato sub_A alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale e 
contenente il Certificato di regolare esecuzione del servizio ai sensi dell’art. 116 del D.lgs. 36/2023 e 
ss.mm.ii (all. sub_1); 

2. Di impegnare la somma complessiva di € 3.822,26 (euro millenovantotto/00), iva inclusa, rispettivamente 
per € 2.317,76 sul capitolo di bilancio n. 4880, denominato “spese per internet e web marketing” e € 1.504,50 
sul capitolo n. 4410 denominato “spese per marketing e comunicazione”; 

3. Di liquidare, mediante emissione di apposito ordinativo di pagamento, in favore della Sei Consulting 
srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 04249960750 le fatture n° FATTPA 367_22 di € 1.626,26 
Iva inclusa per il periodo di assistenza, al prot. n°4156/22 e la FATTPA 505_22 di € 2.196,00 Iva 
inclusa per il trasferimento e la manutenzione dei siti museali per gli anni 2021 e 2022, al prot. n° 
7736/22;  

4. Di autorizzare l’Ufficio Contabile, ai sensi dell’art. 33 del DPR 27 febbraio 2003, n. 97, all’emissione 
dell’ordinativo di pagamento; 

5. Di dare atto che a seguito dell'approvazione del decreto legge 24 aprile 2017, n° 50, e in particolare 
dell'art. 1, l'Ufficio Contabile dell'Ente Parco, provvederà nei tempi e modalità stabilite dalla legge al 
versamento dell'IVA, relativa alle fatture elettronica n° FATTPA 367_22 di € 1.626,26 Iva inclusa per 
il periodo di assistenza, al prot. n°4156/22 e la FATTPA 505_22 di € 2.196,00 Iva inclusa, trasmesse 
tramite SDI dalla Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 04249960750, per 
l'importo complessivo di € 689,26 (euro seicentottantanove/26); 

6. Di imputare la somma complessiva di € 3.822,26 (euro millenovantotto/00), iva inclusa, rispettivamente 
per € 2.317,76 sul capitolo di bilancio n. 4880, denominato “spese per internet e web marketing” e € 1.504,50 
sul capitolo n. 4410 denominato “spese per marketing e comunicazione” impegno da assumere 
contestualmente al presente provvedimento. 

 
Il Direttore  

          Arch. Ilario Treccosti  
         
 
 

Ilario Treccosti
PARCO
NAZIONALE
DELLA SILA
DIRETTORE
14.12.2023
12:27:53
GMT+01:00



 

1 
mb 

 

Servizio 4 

 

 
Ente Parco Nazionale della Sila 
Riserva della Biosfera MaB Sila 

 
ISTRUTTORIA ALLA DETERMINAZONE                                       

Oggetto: Impegno e liquidazione Oda Mepa n°5787954 dei servizi di trasferimento siti, hosting e 
manutenzione siti museali del parco anni 2021 e 2022 CIG ZCD2E86150. 
E manutenzione: gen.-feb.-mar.-apr. 2022 dei servizi di aggiornamento, l'assistenza e la 
manutenzione del sito internet “www.parcosila.it” e delle caselle di posta elettronica dell'Ente 
Parco Nazionale della Sila - CIG Z752045222. 

 
Premesso che le attività di promozione e comunicazione rientrano tra le finalità e gli obiettivi 

prioritari dell’Ente Parco, per come espressamente previsto dalla legge 6 dicembre 1991, n. 394, Legge 

quadro sulle aree protette e s. m. e i. e dallo Statuto; 

Considerato che: 

− che uno degli strumenti indispensabili di promozione, divulgazione, nonché di contatto 

amministrativo con i cittadini, in ossequio ai principi di trasparenza e buon andamento, è il sito 

istituzionale dell'Ente; 

− che l'Ente Parco, a seguito di rituale gara d'appalto aggiudicata con determinazione n. 21 del 

09.02.2011, è dotato di un sito istituzionale denominato www.parcosila.it e di relative caselle email 

per i quali si rende necessario, anche a seguito di sopravvenienze normative, l'implementazione, 

l'adeguamento, l'aggiornamento, e relativa assistenza e manutenzione; 

− che l’obiettivo è la creazione di uno strumento di comunicazione che nel rispetto della normativa 
vigente in tema di comunicazione istituzionale, consenta di accedere in modo semplice, rapido e 

chiaro alle informazioni sia di carattere istituzionale che di carattere amministrativo ed interagisca 

efficacemente con i cittadini e con i semplici visitatori del sito Internet; 

Premesso anche che l’Ente Parco Nazionale della Sila, in virtù di appositi atti di comodato 

stipulati con le relative Amministrazioni Comunali, ha realizzato i seguenti Musei:  

• “Museo dell'Olio e della Civiltà Contadina” - Comune di Zagarise (CZ), alla via G. Marconi;  

• “Museo della civiltà agrosilvopastorale, delle arti e delle tradizioni del Parco” - Comune di Albi, 

via Serra;  

• “Museo dell’artigianato silano e della difesa del suolo” - Comune di Longobucco, via Roma;  

• “Centro Visite - Museo dell’acqua e dell’energia” - Comune di Cotronei, loc. Trepidò;  

Dato atto che attualmente la gestione dei predetti Musei è affidata, con apposite procedure 

pubbliche, ad associazioni del territorio ed ai Comuni; 

Considerato che per i predetti Musei erano stati realizzati degli appositi siti internet 

(www.ecomuseo____.it) per i quali, stante la fine del rapporto con il vecchio gestore, si è reso necessario 

procedere al trasferimento in favore del Parco dei “domini”, all'hosting ed alla manutenzione dei 
medesimi siti; 

Allegato Sub_A 

http://www.parcosila.it/


 

2 
mb 

 

Servizio 4 

 

Preso atto che a seguito di espletamento nuova gara per la gestione sito istituzionale si è deciso 

di lasciare scadere i domini sopra descritti, ma che sono rimasti attivi fino all’anno 2022 

  Richiamata la determinazione n° 449 del 19 ottobre 2020 con la quale, veniva disposto: 

1. Di liquidare, autorizzando l'emissione di apposito ordinativo di pagamento, la somma 900,00 (euro 

novecento/00), iva esclusa, in favore della “SEI Consulting srl”, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le), p. iva 

04249960750, a saldo delle seguenti fatture, pervenute a conclusione del servizio di hosting dei siti dei musei del 

Parco per come descritto in narrativa:  

−  n. 355_20 del 09.10.2020, agli atti di questo Ente al prot. n. 8263 del 12.10.2020 per l’importo di € 
600,00 al netto di iva (€ 732,00 iva compresa) per i Musei di Albi e Zagarise - CIG. ZCD2E86150 (all. 1);  

−  n. 350_20 del 08.10.2020, agli atti di questo Ente al prot. n. 8226 del 09.10.2020 per l’importo di € 
300,00 al netto di iva (€ 366,00 iva compresa) per il Museo di Longobucco - CIG. ZF617B90FD (all. 2);  

2. Di demandare ai sensi dell'art. 1 del Decreto Legge 24.04.2017 n. 50, all'Ufficio Contabile dell'Ente il 

versamento dell'i.v.a. al 22 % nelle modalità e tempistiche previste dalla Legge pari ad € 198,00 
(centonovantotto/00);  

3. Di imputare la somma complessiva di € 1.098,00 (millenovantotto/00), considerato che questo Ente è soggetto 
allo split payment, sul capitolo n. 4880 denominato “Spese per Internet e web marketing”, del Bilancio corrente, 
ritualmente approvato da parte dei competenti Dicasteri, nella Gestione Residui Passivi 2019, a fronte 

dell’impegno assunto con la Determinazione n. 616 del 31.12.2019.  
4. Di procedere con ordinativo ODA, firmato digitalmente, alla formalizzazione del rinnovo dei tre siti per l’anno 

corrente tramite Mercato Elettronico della P.A. (all. 3) CIG. ZCD2E86150;  

5. Di assumere formale impegno di spesa per l'anno 2020, pari ad € 1.098,00 per il servizio hosting del quinto 
anno dei siti dei Musei di Albi e Zagarise e del quarto anno del sito del museo di Longobucco (€ 300,00 x 3 
oltre iva), sul capitolo 4880 denominato “spese per internet e web marketing”, capiente e disponibile del bilancio 
corrente, ritualmente approvato, mentre per il 2021 si procederà̀ con l'esercizio di competenza.  

Viste le fatture emesse dalla società Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 

04249960750, n° FATTPA 367_22 di € 1.626,26 Iva inclusa per il periodo di assistenza, al prot. 

n°4156/22 e la FATTPA 505_22 di € 2.196,00 Iva inclusa per il trasferimento e la manutenzione dei siti 
museali per gli anni 2021 e 2022, al prot. n° 7736/22; 

Visto che il documento inerente la tracciabilità dei flussi finanziari ex l. n°136/2010 della Sei 

Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 04249960750 al prot. 1098/22; 

Rilevato che la verifica on line del Durc_INAIL_36914311, acquisito in atti al prot. n° 1133/2023 

del 22.2.2023, con scadenza 20.6.23, risulta essere regolare nei confronti di INPS ed INAIL, per la ditta 

Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 04249960750; 

Visto il certificato di regolare esecuzione redatto ai sensi dell’art. 116 del D.lgs. 36/2023, allegato alla 

presente istruttoria per farne parte integrante e sostanziale (all.1); 

Ritenuto  

• di impegnare e liquidare autorizzando l'emissione di apposito ordinativo di pagamento le fatture 
alla ditta Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 04249960750, per l'importo 
complessivo di € 3.822,26 (euro millenovantotto/00), rispettivamente per € 2.317,76 sul capitolo di 
bilancio n. 4880, denominato “spese per internet e web marketing” e € 1.504,50 sul capitolo n. 4410 
denominato “spese per marketing e comunicazione” di autorizzare l’Ufficio Contabile, ai sensi dell’art. 33 
del DPR 27 febbraio 2003, n. 97, all’emissione dell’ordinativo di pagamento; 

• di dare atto che a seguito dell'approvazione del decreto legge 24 aprile 2017, n° 50, e in particolare 
dell'art. 1, l'Ufficio Contabile dell'Ente Parco, provvederà nei tempi e modalità stabilite dalla legge 



 

3 
mb 

 

Servizio 4 

 

al versamento dell'IVA, relativa alle fatture elettronica n° FATTPA 367_22 di € 1.626,26 Iva inclusa 
per il periodo di assistenza, al prot. n°4156/22 e la FATTPA 505_22 di € 2.196,00 Iva inclusa, 
trasmesse tramite SDI dalla Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 
04249960750, per l'importo complessivo di € 689,26 (euro seicentottantanove/26); 

Per tutto quanto sopra premesso  

SI PROPONE 

• di prendere atto della presente istruttoria resa dal RUP, dott. Mario Battaglia e vistata dal          
Responsabile del Servizio 4, dott. Giuseppe Luzzi e contenente il Certificato di regolare 
esecuzione del servizio di che trattasi, ai sensi dell’art. 116 del D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii (all. 
sub_1); 

• di impegnare e liquidare, mediante emissione di apposito ordinativo di pagamento, in favore 
della Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) P.iva 04249960750 le fatture n° 
FATTPA 367_22 di € 1.626,26 Iva inclusa per il periodo di assistenza, al prot. n°4156/22 e la 
FATTPA 505_22 di € 2.196,00 Iva inclusa per il trasferimento e la manutenzione dei siti museali 
per gli anni 2021 e 2022, al prot. n° 7736/22;  

• di autorizzare l’Ufficio Contabile, ai sensi dell’art. 33 del DPR 27 febbraio 2003, n. 97, 
all’emissione dell’ordinativo di pagamento; 

• di dare atto che a seguito dell'approvazione del decreto legge 24 aprile 2017, n° 50, e in 
particolare dell'art. 1, l'Ufficio Contabile dell'Ente Parco, provvederà nei tempi e modalità stabilite 
dalla legge al versamento dell'IVA, relativa alle fatture elettronica n° FATTPA 367_22 di € 
1.626,26 Iva inclusa per il periodo di assistenza, al prot. n°4156/22 e la FATTPA 505_22 di € 
2.196,00 Iva inclusa, trasmesse tramite SDI dalla Sei Consulting srl, via Machiavelli, 27 – Gallipoli 
(Le) P.iva 04249960750, per l'importo complessivo di € 689,26 (euro seicentottantanove/26); 

• di imputare la somma complessiva di € 3.822,26 (euro millenovantotto/00), iva inclusa, 
rispettivamente per € 2.317,76 sul capitolo di bilancio n. 4880, denominato “spese per internet e web 
marketing” e € 1.504,50 sul capitolo n. 4410 denominato “spese per marketing e comunicazione” 
impegno da assumere contestualmente al presente provvedimento. 
                     

                     Il RUP                                                                              Il Responsabile del Servizio 
    dott. Mario Battaglia                                                                    dott. Giuseppe Luzzi 

 Mario battaglia
14.12.2023
10:52:23
GMT+01:00



Certificato di regolare esecuzione ai sensi dell’art. 116 del D.lgs. 36/2023 (emesso dal RUP) 

 

data del certificato 

 

14.12.2023 

  

committente 
Ente Parco nazionale della Sila – Via Nazionale 
snc, 87055 Lorica di San Giovanni in Fiore 
(CS)      

  

servizio Impegno e liquidazione Oda Mepa n°5787954 dei servizi di 
trasferimento siti, hosting e manutenzione siti museali del 
parco anni 2020-2021 e 2022 CIG ZCD2E86150. 
E manutenzione: gen.-feb.-mar. -apr. 2022 dei servizi di 
aggiornamento, l'assistenza e la manutenzione del sito 
internet “www.parcosila.it” e delle caselle di posta 
elettronica dell'Ente Parco Nazionale della Sila - CIG 
Z752045222. 

CIG ZCD2E86150- Z752045222 

appaltatore SEI Consulting srl, 

con sede legale in via Machiavelli, 27 – Gallipoli (Le) 

partita I.V.A. 04249960750      

codice fiscale 04249960750      

legale rappresentante dell’appaltatore Piero Solidoro 

contratto Affidamento diretto 

importo del contratto € 3.822,26 (Iva compresa) 

  

tempo utile per l’esecuzione del Servizio 0 

data ultimazione servizio 23.11.2022      

  

responsabile unico del procedimento (RUP) Dott. Mario Battaglia       

Servizio di riferimento Gestione e Conservazione dei Sistemi Naturali e 
Tutela della Biodiversità  

  

data ultimazione prestazioni 23.11.2022      

giorni di ritardo 0       

  

eventuali ulteriori osservazioni del RUP Nessuna  

  

Sulla base del servizio richiesto, è ispezionata la prestazione eseguita si accerta che essa è stata fatta 
a regola d'arte ed in conformità alle richieste dell'ente. 
 
 



 
Ciò premesso e considerato: 
✅   che la prestazione è stata eseguita in tempo utile; 

certifica 
✅ la regolare esecuzione di quanto in oggetto e sopra descritto, da parte dell’Appaltatore e 

propone di liquidare il credito dell'appaltatore, pari ad 3.822,26 (Iva compresa).  
 

Il RUP 
dott. Mario Battaglia 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mario battaglia
14.12.2023
10:53:10
GMT+01:00



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_38110556 Data richiesta 19/10/2023 Scadenza validità 16/02/2024

Denominazione/ragione sociale SEI CONSULTING S.P.A.

Codice fiscale 04249960750

Sede legale VIALE DELLE INDUSTRIE SNC LOTTO 22 GALLIPOLI LE 73014

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

E
N
T
E
 
P
A
R
C
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
E
L
L
A
 
S
I
L
A

D
i
r
e
z
i
o
n
e
 
E
n
t
e
 
P
a
r
c
o
 
N
a
z
i
o
n
a
l
e
 
d
e
l
l
a
 
S
i
l
a

E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
7
6
5
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
4
/
1
2
/
2
0
2
3



F������ E���������� - V������� F������ E���������� - V������� FPA12FPA12

Trasmissione nr. 367  verso PA
Da: IT01879020517  a: UFJZK7 
Formato: FPA12 

Mittente: SEI CONSULTING SocietÃ /Ditta 
Partita IVA: IT04249960750 
Codice fiscale: 04249960750 
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via delle Industrie, snc - 73014 - Gallipoli (LE) IT
Recapiti:  
E-mail: amministrazione@seiconsulting.it

Cessionario/committente: ENTE PARCO NAZIONALE
DELLA SILA - Uff_eFatturaPA 
Codice Fiscale: 02583110792 
Sede: Via Nazionale - Frazione Lorica - 87055 - San Giovanni
in Fiore (CS) IT

Importo totale documento: 1.626,26  (EUR)

Importo da pagare  entro il 04/08/2022: 1.333,00  (EUR)

 

 

 

 

F������ ��. FATTPA 367_22 ��� 04/07/2022

 

 

 

 

 

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario
 (EUR)

Valore totale
 (EUR) Aliquota IVA

1

Periodo
Gennaio/Febbraio/Ma
rzo/Aprile 2022 -
Servizio di
aggiornamento,
assistenza e
manutenzione del
sito internet
www.parcosila.it e
delle caselle di posta
CIG Z752045222
(PEC varie)

1.00 1333,000000 1.333,00 22,00%

 

 

Dati generali
Tipologia Documento CIG

Ordine d'acquisto PEC Z752045222
 

 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo  (EUR) Imposta  (EUR) Esigibilità

22.00% 1.333,00 293,26 Scissione dei pagamenti
 

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo  (EUR) entro il Istituto IBAN
Bonifico 1.333,00 04/08/2022 BANCA POPOLARE

PUGLIESE
IT77T0526279670CC015
0221066

 

 

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0) 
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

http://www.maggioli.it/
http://www.siae.it/


F������ E���������� - V������� FPA12F������ E���������� - V������� FPA12

Trasmissione nr. 505  verso PA
Da: IT01879020517  a: UFJZK7
Formato: FPA12

Mittente: SEI CONSULTING SocietÃ /Ditta
Partita IVA: IT04249960750
Codice fiscale: 04249960750
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via delle Industrie, snc - 73014 - Gallipoli (LE) IT
Recapiti:
E-mail: amministrazione@seiconsulting.it

Cessionario/committente: ENTE PARCO NAZIONALE DELLA
SILA - Uff_eFatturaPA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02583110792
Codice Fiscale: 02583110792
Sede: Via Nazionale - Frazione Lorica - 87055 - San Giovanni
in Fiore (CS) IT

Importo totale documento: 2.196,00  (EUR)

Importo da pagare  entro il 23/12/2022: 1.800,00  (EUR)

 

 

 

 

F������ ��. FATTPA 505_22 ��� 23/11/2022

 

 

 

 

 

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio
doc. Cod. articolo Descrizione Quantità Unità misura

Valore
unitario
 (EUR)

Valore totale
 (EUR) Aliquota IVA

1 Codice fornitore
sei_0035

Acquisto
trasferimento
siti, hosting e
manutenzione
siti museali del
Parco - Anno
2021 (CIG
ZCD2E86150)

1.00 NR 900,000000 900,00 22,00%

2

Acquisto
trasferimento
siti, hosting e
manutenzione
siti museali del
Parco - Anno
2022 (CIG
ZCD2E86150)

1.00 900,000000 900,00 22,00%

 

 

Dati generali
Tipologia Nr. dettaglio doc. Documento CIG

Ordine d'acquisto 1 5787954 ZCD2E86150
 

 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo  (EUR) Imposta  (EUR) Esigibilità

22.00% 1.800,00 396,00 Scissione dei pagamenti
 

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo  (EUR) entro il Istituto IBAN
Bonifico 1.800,00 23/12/2022 BANCA POPOLARE

PUGLIESE
IT77T0526279670CC015
0221066

 

 Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

http://www.maggioli.it/
http://www.siae.it/


Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul 

Bilancio di riferimento. La spesa con il presente atto trova copertura finanziaria sul capitolo n. 4880 - 

E.F. 2023. 
Lorica lì 14 dicembre 2023 

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria 
                                                                                                         (Dott.ssa Barbara Carelli) 

 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento 
 
Lorica lì 14 dicembre 2023                                                                        Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                  (Dott. Giuseppe Luzzi) 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’albo pretorio dell’Ente Parco Nazionale 

della Sila e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

Lorica lì 14 dicembre 2023 
                                             L’INCARICATO 
                   (Dott.ssa Anna Stefanizzi) 

 
                                                                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 
 
 
Copia digitale della presente determinazione viene archiviata e messa a disposizione del Presidente e del 

Collegio dei Revisori dei Conti presso la Sede dell’Ente. 
 
Lorica lì 14 dicembre 2023       
         L’INCARICATO 
              (Dott.ssa Anna Stefanizzi) 

 
                                                                                                           firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 
 
 
 


